
UCHWAŁA NR 31/1340/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie uzgodnienia propozycji zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg 
powiatowych 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uzgadnia się propozycję zaliczenia do kategorii dróg powiatowych odcinka drogi 

położonej na terenie miasta Grudziądza od Ronda Romana Dmowskiego (skrzyżowanie 
o ruchu okrężnym ul. Południowej, ul. Chełmińskiej z ul. Szosa Toruńska) do  
ul. ks. rtm. Zdzisława Peszkowskiego, o długości 0,176 km. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


